
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.10.2024           4-6 

 

 

О кандидатуре для избрания  

Председателем ФНПР  

 

 

В связи с внесением изменений в Устав ФНПР, в соответствии  

с пунктом 4 статьи 14 Генеральный Совет ФНПР постановляет: 

Предложить кандидатуру Черногаева Сергея Ивановича для 

избрания Председателем ФНПР на XIII (внеочередном) съезде ФНПР  

29 октября 2024 года. 

 

  Председатель ФНПР                                                          М.В. Шмаков 

 

 

 

 


